СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАЛЕСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАЛЕСОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
26 .01.2017 №1

О внесении изменений в
Правила землепользования и застройки
муниципального образования
Залесовский сельсовет Залесовского
района Алтайского края

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,
учитывая протокол публичных слушаний и заключение о результатах
публичных слушаний о внесении изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального образования
Залесовский сельсовет от 26.01.2017 года, в соответствии со ст. 23
Устава муниципального образования Залесовский сельсовет, сельский
Совет депутатов

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки
муниципального образования Залесовский сельсовет, утверждённые
сельским Советом депутатов Залесовского сельсовета от 29.01.2013г.
№3, изложив их в новой редакции (прилагается).

2.. Опубликовать данные изменения на сайте www.admzalesovo.ru и
обнародовать на информационных стендах в селе Залесово и в п. Муравей.

РЕШИЛ:

Глава Залесовского сельсовета В.А. Вторых

http://www.admzalesovo.ru